
Uchwała nr 201/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 195/2020 Zarządu Powiatu w sprawie autopoprawki do 

projektu Uchwały Budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2021 rok.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920) w związku z art. 233 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. W § 1. Uchwały Nr 195/2020 Zarządu Powiatu z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

autopoprawki do projektu Uchwały Budżetowej powiatu ciechanowskiego  

na 2021 rok dopisuje się pkt. 6) o treści: 

„6) Załącznikowi Nr 3 Przychody i rozchody budżetu powiatu ciechanowskiego  

w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”. 

2. Zmieniony załącznik Przychody i rozchody budżetu powiatu ciechanowskiego w 2021 

roku dołącza się do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu :  

       /-/ Joanna Potocka–Rak – Starosta Ciechanowski   

/-/ Stanisław Kęsik – Wicestarosta        . 

/-/ Wojciech Rykowski     

 

 


